
【本社移転のお知らせ】 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、この度弊社は本社・営業所を横浜市より相模原市に移転し、平成 23年 12月 5日よ

り業務を開始することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

 これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛眼を賜

りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

   平成 23年 12月吉日 

       株 式 会 社 日 本 アイシーティ 

              代表取締役 大郷 洋 

                従業員一同 

 

記 

    

    

  【新 住 所】 〒252-0231 神奈川県相模原市中央区相模原 6-22-9   

                                    朝日相模原ビル 702 

  【電 話 番 号】 042-707-8038 

  【F A X 番 号】 042-707-8036 

  【交通アクセス】 JR横浜線 「相模原」駅 徒歩 14分 

    神奈川中央交通バス相 12系統「上溝」行き乗車 3分 

    「グリーンプラザ」バス停下車徒歩 2分 

   【業務開始日】  平成 23年 12月 5日(月)     

 

   

   

 


